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50A FÖRVÄRVSINKOMSTER 
OCH AVDRAG FRÅN DEM 

DEKLARERA PÅ NÄTET 
skatt.fi/minskatt 

Skatteförvaltningen
PB 700 
00052 SKATT 

Med denna blankett kan du deklarera de förvärvsinkomster (löner, pensioner och förmåner) som inte finns med i den 
förhandsifyllda skattedeklarationen eller korrigera deklarationens uppgifter. Ange också avdrag från förvärvsinkomsterna, 
underhållsbidrag och förändring av parförhållande. Bifoga inte verifikationer eller fritt formulerade redogörelser, utan behåll 
dem för dig själv. Skatteförvaltningen ber om verifikationerna vid behov. 
1 Personuppgifter och skatteår 
Namn Personbeteckning Skatteår 

2 Löner, arvoden och ersättningar
Ange sådana löner, arvoden och ersättningar som saknas i din skattedeklaration och förskottsinnehållningarna på dem eller korrigera 
deklarationens uppgifter. 

Betalarens FO-nummer eller personbeteckning Betalarens namn Hurdan inkomst? 
(t.ex. penninglön och naturaförmåner) 

euro cent 

Bruttoinkomst

Förskottsinnehållning

Obligatoriska pensionsförsäkringspremier (som arbetsgivaren tagit ut)

Obligatoriska arbetslöshetsförsäkringspremier

 ........................................................................................................................... 

 ............................................................................................................... 

 .................................. 

 

Betalarens FO-nummer eller personbeteckning Betalarens namn Hurdan inkomst? 
(t.ex. penninglön och naturaförmåner) 

euro cent 

Bruttoinkomst

Förskottsinnehållning

Obligatoriska pensionsförsäkringspremier (som arbetsgivaren tagit ut)

Obligatoriska arbetslöshetsförsäkringspremier 

 ........................................................................................................................... 

 ............................................................................................................... 

 .................................. 

3 Värdeminskning av bilförmån 

Jag yrkar på att bilförmånens värde ska 
minskas på grund av privata körningar. Annan orsak till bilförmånens minskade värde. 

Privat körning (km) 

km 

Körning i arbetet (km) 

km 

4 Pensioner 
Ange pensionerna som saknas i din skattedeklaration och förskottsinnehållningarna på dem eller korrigera deklarationens uppgifter. 

Betalarens FO-nummer eller personbeteckning Betalarens namn 

Hurdan pension? (t.ex. arbetspension) Bruttoinkomst euro cent Förskottsinnehållning euro cent 

5 Förmåner 
Ange förmånerna som saknas i din skattedeklaration (t.ex. arbetslöshetsdagpenning, studiepenning) och förskottsinnehållningarna på 
dem eller korrigera deklarationens uppgifter. 

Betalarens FO-nummer eller personbeteckning Betalarens namn 

Hurdan förmån? (t.ex. studiepenning) Bruttoinkomst euro cent Förskottsinnehållning euro cent 
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6 Övriga förvärvsinkomster 
Ange de övriga förvärvsinkomsterna som saknas i din skattedeklaration. 

Vilken inkomst? Beloppet av bruttoinkomst euro cent 

7 Yrkande om inkomstutjämning eller periodisering av pensionsinkomst 

Jag yrkar på inkomstutjämning. 
Jag yrkar på periodisering av pensionsinkomst 
och inkomstutjämning.

8 Avdrag från förvärvsinkomst 
8.1 Avdrag för nedsatt skattebetalningsförmåga 

Grunden för avdraget för nedsatt skattebetalningsförmåga Kostnad euro cent 

Sjukdom

Ett barn med utvecklingsstörning i familjen

Annan orsak (t.ex. arbetslöshet, underhållsskyldighet)

 .......................................................................................................................

  ................................................................ 

 ............................................... 

Sammanlagt 

8.2 Premier för obligatoriska pensionsförsäkringar på andra inkomster än löner euro cent 

FöPL- eller LFöPL-försäkringspremier 
(då de inte dras av som utgifter i företagsverksamheten) 

8.3 Medlemsavgifter till arbetsmarknadsorganisationer och arbetslöshetskassor 
Ange medlemsavgiften som saknas i din skattedeklaration eller korrigera deklarationens uppgifter. 
Ange det sammanlagda beloppet av samtliga medlemsavgifter per år. Namnet och FO-numret anger du endast för den 
arbetsmarknadsorganisation eller arbetslöshetskassa vars avgifter du korrigerar. euro cent 

Medlemsavgifter till en arbetsmarknadsorganisation eller 
arbetslöshetskassa sammanlagt/år 
Arbetsmarknadsorganisationens eller arbetslöshetskassans namn FO-nummer 

8.4 Utgifter för förvärvande av löneinkomst euro cent 

Utbildningsutgifter

Avdrag för arbetsrum

Arbetsredskap 
(kostnader för material och utgifter för användningen av egna arbetsredskap)

Ökade levnadskostnader som följer av resor i arbetet

Övriga utgifter

 ............................................................................................................... 

 .......................................................................................................... 

 ................. 

 ....................................................... 

 ..................................................................................................................... 

Utgifter för förvärvande av löneinkomst sammanlagt 

8.5 Utgifter för förvärvande av övriga inkomster euro cent 

Utgifter för förvärvande av övriga arbetsinkomster 

Utgifter som hänför sig till förmåner och övriga förvärvsinkomster 
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8.6 Övriga avdrag 

Donationsavdrag 
Donationstagarens namn Donationsbelopp i euro cent Återkravsavdrag 

i euro cent 

9 Underhållsbidrag som betalats euro cent 

Underhållsbidrag som betalats under skatteåret sammanlagt 
Barnets personbeteckning Barnets personbeteckning Barnets personbeteckning Barnets personbeteckning 

10 Internationella situationer 

Jag yrkar på att jag ska anses vara 
bosatt utomlands enligt skatteavtalet. 

Jag yrkar på befrielse från skatt eller skattelättnad på basis 
av skatteavtalets artikel om studerande, lärare eller forskare. 

Jag yrkar på begränsad skattskyldighet. Jag har intyg A1 eller motsvarande från min hemviststat. 

Källskatteavdrag (fyll i endast om du är begränsat skattskyldig och uthyrd arbetstagare) 
Arbetsperiod (ddmmåååå–ddmmåååå) Arbetsperiod (ddmmåååå–ddmmåååå) 

Arbetsperiod (ddmmåååå–ddmmåååå) Arbetsperiod (ddmmåååå–ddmmåååå) 

Antalet arbetsdagar sammanlagt dagar 

Avräkning av skatt som betalats till utlandet (omvänd avräkning) euro cent 

Jag har betalat skatt till utlandet för den pension jag har fått från Finland 
(se närmare I blankettanvisningen). 

11 Förändring av parförhållande 

Jag har under skatteåret varaktigt flyttat isär från min make. 

ddmmåååå 

Datum Underskrift Telefonnummer 

Uppgifterna i datafälten läses optiskt. Information som har skrivits någon annanstans på blanketten behandlas inte. Använd endast sådana  
blanketter som du skrivit ut på skatt.fi, inte kopior av dem. Kopiering kan försämra blankettens kvalitet så att den inte går att läsas optiskt. 
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